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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77304720A

2. Data e Regjistrimit 15/10/1998
3. Emri i Subjektit ALBADI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Aksioni", Rruga "Safet 
Zhulali" Selia në katin e parë me numër pasurie 
Nr.14/320+1-1, Zona Kadastrale Nr.2932. 
35.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 35.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 

tregetim materiale ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën 
e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme nëpërmjet ekspertëve 
të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime "FITNES". 
Sherbime regjistrimi, anketime, censuse, dhe 
inventarizime.Tregtimi me shumicë dhe pakicë i ujit të 
pijshëm i paketuar.Tregtimi me shumicë dhe pakicë i pijeve 
alkolike dhe jo alkolike.Tregtimi i produkteve ushqimore të 
konsumit masiv.
Xhelil Mazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirela Mazari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2015                Deri: 

13. Ortakët XhelilMazari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 35.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Aksioni”, Rruga “Safet 
Zhulali”, Ambient magazine (BODRUM)  në   godinën 
Nr.14/315-B, Z.K.Nr.2932/Peshkopi 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBADI
E-Mail: bicakuflorida@gmail.com  
Telefon: 068 4675349  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-423098-07-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimti nr.2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur Caktimi iz. Remzi Sulo, ekspert kontabel te 
rregjistruar me nr. 87 license dt. 10.01.2001 te shoqerise 
"Albadi" sh.p.k, i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha 
auditimin ligjor te shoqerise per vitin 2010.Depozitimi i 
vendimit datë 17.06.2015, pika 3, në të cilin është vendosur : 
Regjistrimin në QKR të kontratës së punës me Vlerësuesen e 
Pasurive të Paluajtëshme (Shkalla e parë) të Znj.Aida Xhako 
(ZENELI) e pajisur me Liçencën Nr.regj.Vp.0354/1 datë 
05.06.2015

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006516-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/04
/1998

Numri i Vendimit:19214, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 09.04.1998 Emri i subjektit-  ALBADI Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 26.03.1998 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lgj. Aksioni, Peshkopi. Kapitali 
- 100 000 leke Objekti - Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi dhe inerte. Transport mallrash. Ortak - Xhelil Mazari 
Perfaqsues ligjor - Xhelil Mazari

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (70).pdf

2. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:19214/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Bujar Rami.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FBA4C-D426-4EC7-B6DD-CF4FCA0F10A9
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (70).pdf

3. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:19214/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 1 
600 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (70).pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161669-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323456-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Objekt-Ndërtim pallati në adresën:Lagjja "Gjok Doçi",Rruga "Eles Isufi",sheshi 
pranë kinemasë së qytetit Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423098-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-423098-07-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimti nr.2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte vendosur 
Caktimi iz. Remzi Sulo, ekspert kontabel te rregjistruar me nr. 87 license dt. 
10.01.2001 te shoqerise "Albadi" sh.p.k, i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha 
auditimin ligjor te shoqerise per vitin 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FBA4C-D426-4EC7-B6DD-CF4FCA0F10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FBA4C-D426-4EC7-B6DD-CF4FCA0F10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC42C5B-23B2-4EEF-A516-39C037682BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF386CB-0AB8-4973-999D-41D3EAAF1ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F60958-D22A-455B-B000-63FD6A89A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7B946-9572-4AD8-ABD5-8A556A424C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0101C53-8DBE-4DBB-BEE1-8E4B8187C3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6CC86E-DCE1-47F9-9A6F-D59123A695FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99294758-3157-4064-BE92-F7D4829C884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99294758-3157-4064-BE92-F7D4829C884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1075ADEF-BC30-4763-8088-D2C05FB0A7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833B0298-1684-4C0A-9F73-9397437247DB
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29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426274-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "18.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.600,00"          u be            "18.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhelil Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("18.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhelil Mazari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("18.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-052273-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e depozitimit te statutit te ri te shoqerise per shtatur me ligjin 9901 
date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare. Riemerimin e administratorit te 
shoqerise per nje afat 5 vjecar. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare"  
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 4675349")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhelil Mazari")                      Nga data "26/03/1998             
Ne daten "26/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Xhelil Mazari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185123-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
Nr.2,date 20.08.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 
2012,Bilancin Kontabel,Pasqyren e te ardhurave,te cash flow dhe shenimet perkatese.Te 
zmadhoje kapitalin themeltar te shoqerise duke transferuar ne kapital fitimin e vitit prej 
5,438,271 leke,fitimet e mabrtura prej 375,655 leke dhe duke perdorur shumen 10,586,074 
leke nga rezervat e tjera.Kapitali themeltar zmadhohet me 16.400.000 leke. Te caktoje 
ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit Z.Alfred Sefa,me nr.license 213. Depozitimi i 
Raportit te ekspertit kontabel ,date 22.08.2013 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date Nr.3,date 30.08.2013 
ku eshte vendosur: Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAAF4AD-E403-4E8F-BB9A-0881ED18E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B22D02-7547-4D8E-882A-FC18E4C33264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8E5EC1-964D-4632-A1D6-177F3BAA0190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A31BD0-451C-42E7-A2B2-DDE77B8C4236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197A017-835B-4A38-B977-E216D6F2AA64
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zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.600.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.600,00"          u be            "35.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhelil Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.600.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhelil Mazari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.600,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-523789-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
13.06.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e 
adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi dhe inerte. Transport mallrash.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe tregetim materiale 
ndertimi dhe inerte. Transport mallrash.Shërbime "FITNES".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Rruga "Eles Isufi", ambienti në pasurinë Nr.14/315-B, Zona 
Kadastrale Nr.2932-Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547477-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC987146-2C8E-4D8A-8A5A-4494A2A2879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9DD139-849F-43B3-BA08-A8284A3EA33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3467333-BDE8-44C3-BAAB-D05426F7F90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F3746B-CDE3-46D2-B8BB-EC0F3526E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E42CC7-5A99-4139-A721-BBE019F28F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A5D28A-22DD-453C-9EA1-E7CBAEB70709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12687367-7044-4209-9BE3-2931A073AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3416A3AA-9159-4C65-AC6C-42534F972745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285CFA9-260E-468C-BF0F-700384B8796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F509A14-18B3-4BD5-BDDA-EA72CD3DB2FD
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852607-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996789-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Rruga "Safet Zhulali" Selia në katin e parë me numër pasurie 
Nr.14/320+1-1, Zona Kadastrale Nr.2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         L. 
NAZMI RUSHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100805-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Emërimi si drejtues teknik i 
Znj.Mirela Mazari. Caktimin e Znj.Aida Xhako si vlerësuese e pasurive të paluajtshme.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi dhe inerte. Transport mallrash.Shërbime "FITNES".")          u 
be            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe tregetim 
materiale ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të 
paluajtëshme nëpërmjet ekspertëve të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime 
"FITNES".")         
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me CN-423098-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimti nr.2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte vendosur Caktimi iz. Remzi Sulo, ekspert 
kontabel te rregjistruar me nr. 87 license dt. 10.01.2001 te shoqerise "Albadi" sh.p.k, i cili 
do te kryej dhe do te raportoje te gjitha auditimin ligjor te shoqerise per vitin 2010.")          
u be            ("Ne ceshtjen me CN-423098-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimti 
nr.2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte vendosur Caktimi iz. Remzi Sulo, ekspert 
kontabel te rregjistruar me nr. 87 license dt. 10.01.2001 te shoqerise "Albadi" sh.p.k, 
i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha auditimin ligjor te shoqerise per vitin 
2010.Depozitimi i vendimit datë 17.06.2015, pika 3, në të cilin është vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9052BE7-10D8-40D4-9A51-14FC41ED4C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D717B70-0629-47EE-8224-ACC3F9BA3305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C7477F-74D5-4941-BAA2-E13012FC2DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B5F33-ED00-42B9-A084-F4F145842997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E854D-4C1B-49CB-BF09-F98B1C532C25
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Regjistrimin në QKR të kontratës së punës me Vlerësuesen e Pasurive të 
Paluajtëshme (Shkalla e parë) të Znj.Aida Xhako (ZENELI) e pajisur me Liçencën 
Nr.regj.Vp.0354/1 datë 05.06.2015")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mirela Mazari")                      Nga data "17/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161562-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191618-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832726-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A3BCB3-9DE9-4B2B-8B89-45DE484CADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690BEDF0-F518-4A86-98BB-A7E43414B262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CF3BE9-FFB2-40DC-907E-0EEC6F2F242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56CCBFB-9AA3-4318-B9D3-370D4FBAD8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF2D25-8217-4DD3-A091-B324267CA1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF2D25-8217-4DD3-A091-B324267CA1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5A7E0-F42D-4DA3-97C9-D837A1E910DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E11B2E-A9FF-440A-B377-473775BA6504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864FC60-C4D5-4ECA-9A48-B6E89B31C9B6


8

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892591-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359717-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732709-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelil Mazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/1998")            u be              ("06/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelil Mazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("06/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857410-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F866E160-1FD1-4D7E-83D2-347964633211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2E26BF-A0DA-4FC9-9150-8CB8709DA69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39171B86-0834-45C0-B2B3-3039C4262449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68A3387-7D43-4104-A756-75A045915836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63450ACE-AA01-4D47-BA74-EC2D869EE1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6318E-A365-45C1-A958-59934291FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD44B8-44B3-4769-BF9E-F2BFA72BC200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACCDBB-FCA4-4ED1-B240-30161FEA2EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2258B2EA-E5B0-408B-9F41-416A65B4E2A4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066595-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bicakuflorida@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të 
paluajtëshme nëpërmjet ekspertëve të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime "FITNES".")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe tregetim 
materiale ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të 
paluajtëshme nëpërmjet ekspertëve të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime 
"FITNES". Sherbime regjistrimi, anketime, censuse, dhe inventarizime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260499-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Albadi shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAP ALBADI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308863-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 14.08.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Objekt-Ndërtim pallati në adresën:Lagjja "Gjok Doçi",Rruga "Eles Isufi",sheshi pranë 
kinemasë së qytetit Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Rruga "Eles Isufi", ambienti në pasurinë Nr.14/315-B, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D87682-AD7C-4165-AE11-D1A6F8266BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCC42A3-9EFC-4BE8-B18B-D50E907D6EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8005F7E-AAD5-4590-B4A4-0032A2AD1C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F4EC5-E8E8-47DE-BB9B-1FDFDCA7A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F4EC5-E8E8-47DE-BB9B-1FDFDCA7A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71153A8-CD27-4770-942A-3278234C54F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E8D60-7B56-49D4-80B7-130250F2C7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F26CBC2-4388-4E56-8204-4FF19ADEB423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F21A8A-9FC8-42FB-BC64-7F6B6EB8230B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3179337-7021-43E2-9F69-39564C09B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052AD636-97E5-40EA-AFB2-C2EC29868D1F
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Nr.2932-Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532554-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET.pdf
ASAMBLEJA.pdf
RAPORT AUDITIMI ALBADI 19.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537419-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të 
paluajtëshme nëpërmjet ekspertëve të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime "FITNES". 
Sherbime regjistrimi, anketime, censuse, dhe inventarizime.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit, prodhim dhe tregetim materiale 
ndertimi dhe inerte.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme 
nëpërmjet ekspertëve të liçencuar.Transport mallrash.Shërbime "FITNES". 
Sherbime regjistrimi, anketime, censuse, dhe inventarizime.Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i ujit të pijshëm i paketuar.Tregtimi me shumicë dhe pakicë i pijeve alkolike 
dhe jo alkolike.Tregtimi i produkteve ushqimore të konsumit masiv.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Aksioni”, Rruga “Safet Zhulali”, Ambient magazine (BODRUM)  në   
godinën Nr.14/315-B, Z.K.Nr.2932/Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728382-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DD23A4-853B-47CB-93DD-15FDACF6D397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67F6C2C-2067-4212-B13E-5CA1C605D220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEA281E-E0F8-4EC9-9C6A-B3FDC074DD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1471163F-DC3A-42B7-8FD6-D665B0A9A5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63258AB1-A8A3-4FA2-BF2E-D86A53E48CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC86D8E-32E9-41E4-AC98-4E40A85CD025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE5689A-0474-4804-A24D-293AF8748535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CE5B83-4F25-4BFC-8F83-EB5EAC3FDFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEBA97E-6279-4C7C-BD1F-37140BBD417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D67AA8-0724-41B4-8A21-94640960AB37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
albadi i scanuar.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914333B-807C-4EC6-99A3-4E8460CBAC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27329130-38C7-4212-AE75-032E7D4F6E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73924617-C936-4F2A-8CB2-C8669A3E9AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF0853-DD80-4239-9A66-B8E3A297009F

